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riään myöten Saapukaa katsomaan

ja nauttimaan näistä juhlista Seu-

raava ompeluseuran kokous pidetään

joulukuun 30 p Saapukaa sinne jou-

kolla — Aina

SÄKIN IA
Tilatkaa nyt ettei enään unohdu

Säkeniä on yleisesti arvokkuudellaan
tunnustettu tarkoitustaan vastaavaksi

julkaisuksi Ainoa laatuaan Mielen-

kiintoisia tietoja Venäjältä Hinta

$200 vuosi
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1ANNAN t S O ompeluscjran kokouktici

puinaan jokaiBen nikon torstaina kelk-

op Hunni : Kahvia saatavana loka k

Itoukaen lunnttuu

WAUKEGAN1N 111 S S O viralliset

kokoukset pidetään joka kuukau-
den ensimäisenä ja kolmantena tors-

taina alkaen kello 8 illalla — Osas-

ton ompeluseuran kokoukset ovat jo-

ka toinen torstai alkaen klo 2 j p p
Kahvia kokouksen loputtua

vRERDREMN S S Cil Bl umpduMur
kokoontuu oka torstai klo 2 ip 713 E

18t St — Tervetuloa

HOQUIAM1N S 3 O ompeluseuran ka
koukset pidetään osaston talolla hiola

13 jok toistai kllo 2 jpp Ovitc 11b

'Oth St Houuiam VVash

ja myös millä keinoin sa i taisi ä

kohoamaan Toverille ja To-

verittarelle Valittiin kaksi henkilöä

ottamaan uusia tilauksia ja myös pi-

tämään huolta että entiset tilaukset

eivät katkea Valituiksi tähän toi-

meen tulivat toveritar L Saari ja
toveri M Svenson Toverin osakkei-

ta myymään valittiin toveri Heini ja
S VValley

Nyt vihdoinkin tullaan pitämään il-

tamat Karjalan köyhälistön hyväksi

josta jo olen ennenkin maininnut Ne

päätettiin pitää t k 19 p Juhlat

pitää osasto yksinään eikä kuten

mainitsin S W Klupin kanssa 3

W Klupl el katsonut asiaa Ben arvoi-

seksi että olisi yhtynyt avustamaan

Mutta siitä huolimatta siellä tulee

olemaan hyvä ohjelma puheita ru-

noja soittoa laulua ja yksinäytöksi-
nen näytelmä nimeltä: Riemujuhla
Ottakaa huomioon ja tulkaa mukaan

Jokainen tietää mihin tarkoitukseen

rahat menee Sisäänpääsymaksusta
en tiedä sanoa mutta ei suinkaan se

niin suuri ole että sitä ei jaksa mak-

saa
Jouluiltana näytetään kappale:

Maattomat Jokainen on sen tilai-

suudessa näkemään 25 p iltana

Jouluaattoiltana on kuusijuhla enti-

sen tavan mukaan Kiitospäivänä

näytelmäseura pani toimeen kekkerit

huvitoimikunnan kanssa Edeltäpäin
kerättiin rahaa jolla ostettiin syömi-

set ja juomiset Rahaa jäi $700 ylit-

se joka summa lahjoitettiin e

Hauskaa joulua ja onnea alkavalle

vuodelle — Toveruudella i

Tillie Anderson

Veikon joululahja
(latkoa ensitnäiseltä ivulta

ta ja kuoltiin Yhfäkkiä kuului ko-

mento: 'Lakatkaa ampumasta kello

yksitoista!' Silloin oli kello viisi

minuuttia vaille yksitoista Vielä

kerran joskin vastahakoisesti ladat-

tiin kiväärit tähdättiin ja laukastiin

molemmilla rintamilla Ja sitten tu-

li kello 11 Oli kuin suuri taakka

olisi pudonnut pois hartioilta Kiipe-

simme ylös - vallihaudoistamme hur-

rasimme ja heilutimme lippuamme ja

viholliset tekivät samoin Mutta hei-

dän lippunsa rinnalla oli eräs uusi

lippu — se ei ollut minkään erikoi-

sen maan kansallislippu vaan se oli

loistavan punanen viiri kansainväli-

sen veljeyden punalippu

"Eräs sotilas vihollisen puolelta

juoksi meidän luoksemme Muistin

nähneeni hänet jossakin vaan en

muista missä

" 'Hei toverit hän huusi 'Tämä

on vähän samanlaista kuin viime

jouluna mutta tällä kertaa tulee

'rauha maassa ja ihmisille hyvä tah-

to' riittämään paljon kauemmin kuin

yhden päivän' "

"Hän kertoi sitten meille miten

hän vankilassakin ollessaan oli toi-

minut vallankumouksellisen järjestön
rakentamiseksi joka tulisi kerran

kumoamaan hänen kotimaansa impe-

rialistisen hirmuhallituksen Hän

kertoi kuinka suuret joukot hänen

kotimaassaankin ovat alkaneet käsit-

tämään että sota oli vain vallassa-olljat- a

ja riistäjäin sotaa johon työ-

läiset oli petoksella ja pakolla saatu

ottamaan osaa

"Samoinkuin tuo saksalainen tove-

ri ja monet muut heistä" ajattelivat
monet meistäkin nekin jotka eivät

ennen sellaista ajatusta käsittäneet

ja samoinkuin hekin tunsimme me

että se punanen viiri joka on sym-boo-

koko Ihmiskunnan veljeydestä
on se ainoa lippu jonka turvissa

saavutettu voitto vasta takaa Ihmis-

kunnalle todellisen rauhan ja hyvän
tahdon

olemassaoloa' jota porvarit nimittä-

vät "luokkavihan lietsomiseksi"

Toinen "vihan vasama" millä por-

varit ja papit vastustivat sosialismin

oli tuo hyvin tunnettu puheenparsi:
Sosialistit "pilkkaavat jumalaa" ja

häpäisevät isiltä perittyä uskontoa

Tähän vastasivat sosialistit Ei me

tee tyhjäksi jumalan olemassaoloa

kun kukaan ei voi todistaa onko

maailmassa sellaista olentoa mitä

ihmiset nimittävät jumalaksi Eihän

tuntematointa voi kukaan kieltää

kun toiselta puolen voidaan

todistaa sen olemassaoloa Jumala

on vain käsite joka perustuu
vaan nykyaikai-

sen luonnontieteen valossa voi nähdä

vääräksi jumaluusopin luonilstarui-nee- n

syntiinlankeemus ja lunastua-oppeinee- n

Ei laajat joukot käännä

selkäänsä jumalalle siksi että me

sosialistit pilkkaamme sitä vaan

sentähden kun keksintöjen kautta on

luonnonvoimat alistettu Ihmisten tah-

toa palvelemaan Työläinen näkee

tehtaassa että ne ovat koneet ja toi-

set ihmiset jotka määräävät hänen

kohtalonsa eikä jumala kuten on

ennen uskotettu — Sentähden hän

hylkää isiltä perityn jumaluuskäsit-tee- n

ja sen mukana uskonnon

Kolmas "Vihan vasama" millä so-

sialismia vastustettiin oli tuo ihmis-

kunnalle arka asia (vapaarakkaus)
Kuinka sosialistit saarnaavat

särkevät pyhät perhe-

siteet ja sillä tavalla upottavat ihmis-

kunnan siveettömään liejuun Tähän

sosialistit vastasivat: Kapitalistinen

järjestelmä on särkenyt perheen ja

löyhdyttänyt moraaliset sukupuolisi-tee- t

Nykyisessä ihteiskunnassa ta-

pahtuu harvinaisesti että mies ja
#

nainen voivat valita toisensa elämän-toveriksee- n

ihanteellisista vaikutuk-

sista Varallisuus ja säätysuhteet

määrääjänä avioliittoja solmites- -

sa Toisaalta taas osan miehistä

Ja naisista köyhyyden ja työsuhtei-

den takia on tykkänään luovuttava

avloliittoajatuksestakin Porvarilli-

nen nurinkurinen siveyskäsite kieltää

sukupuoliyhteyden muuten kuin avio-

liiton piirissä Siltä on seurauksena

Itsekidutus josta johtuu kaikenlaiset

taudit ihmiskunnan vitsaukseksi

Luonnonlain välttämättömyydellä
ulkopuolella olevat miehet

ovat pakotettu etsimään sukupuolta
rahalla Työttömyys ja pienet palkat

pakottavat naiset myymään hempeyt-

tään ' Siitä on seurauksena koko pu-

navalon piiri kaikkine alhaisine kei-

notteluilleen ja julmine naisorjuuksi-nee- n

Laitos joka levittää tauteja

ja saastaa ei ainoastaan nykyisiin
ihmisiin vaan vielä "kolmanteen ja

neljänteen sukupolveen" Voiko ih-

miskunta sukupuolisuudessa vajota
syvempään rappiotilaan kuin missä
se nyt on Sosialistit sanovat tässä-km- -

asiassa valu perus syyt miksi per-

he hajoaa ei mitään muuta

Sosialistit ovat sanoneet ja vielä-

kin sanovat vapaarakkaudesta när-

kästyneille porvareille jotka näkevät

porvarillisen avioliiton siveelliseksi

perusteeksi ihmisten sukupuolisessa
5'hteydessä el me tahdo hillitöntä

sukupuolista yhteyttä miesten ja nais-

ten välillä vaan senlaista yhdyntää
että sielun ja ruumiin sopusointu

sitoo sukupuolet toisiinsa Sukupuo-
linen yhteys tulee tapahtua ihanteelli-

sista syistä eikä saa olla riippuvai-

nen rahasta ja muista yhteiskunnal-

lisista arvoista kuten nyt on laita
Ne "vihan vasamat" millä porva-

rit ovat koittaneet tukahuttaa sosia-

lismin ovat kääntyneet heitä itse-

hän vastaan Sentähden on työläisil-

lä varma lopullinen voitto
Savon Jääkäri

FORT BRAGG CALIF

Naisten ompeluseuran kokous pi-

dettiin joulukuun 9 päivän iltana

Komitea valittiin joulujuhlia varter

Valituksi tulivat Mrs Tähjä Mrs

Kesti Mr Tanska Mrs Kumerus

Mrs Mäki Mrs Helmi Gustafson ja

Mrs Jennie Gutafson Toverittaren

levltyskomlteaan tulivat valituiksi:

Mrs" Rossi Mrs Koponen ja Mrs

Tanska Toveritar kymmeneen t'i- -

hanteen jouluksi!

Joulujuhlat ovat järjestetyt oikein

suuremmolsesti Tulevat olemaan

oikein viisipäiväiset juhlat josta jo

kannattaa mainitakin 22 p on suu-

ret metsämiesten tulijaistanssit 23

p näytellä™ : "Teidän lakinne ja oi-

keutenne"' 24 p on kuusijuhla 25

p markkinailtamat ja 26 p näytös-

kappale: "Mammona ahtaalla"
Niin Tallustelkaapa silloin e

ja täyttäkää talomme ää- -

PORTLAND1N S S Osaston ompeluseura:
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JOS OLETTE KIPEÄ
Pyytäkää VAPAA r
LAÄKEKIRJA — No ö

Siinä on yli 25 miesten ja naista tautia seit
tettynii Kuin iiiyönkin tilydfllinc-- luettelo suo-

malaisista kotllililkkeistil MIstil Jokainen voi

Itse vnlita sopiviin llliikkecn taudilleen siimaten
myöskin läilkkeitten hinnat y m

Läilkkeet civiitole natenttiliiiikkeitfi vaan tosi
uoma laisia valmistetta joita Suomessa on jo
tiiytetty monia kyniinenift vuosia
Tiimiin kirjan saatto vojmasti ja pltlilsl sen

olla jokaisessa suomalaisessa kodissa sf Iiii ette
tiedä koska sitH tarvitsette varokaa liuiubuukl-liiitkkeit- ft

ja
— Apteekki on suurin—
—Suom Apteekkiliike Yhdysvalloissa—
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Kansalaisillemme maksamme dollareista

KORKEIMMAN HINNAN

Yllämainittua tapaa seuraten me maksamme dollarista

Vihan vasamat

Sosialistiliikkeen alkuaikoina por-

varit ja heidän edustajansa syyttivät

sosialisteja siitä kuinka he lietsovat

luokkavihaa ihmisten kesken saat-

taen veljen vihaamaan veljeä Ja po-

jan isäänsä vastaan j n e Tuolla

"luokkavihan" lietsomisella sosialis-

tit hävittävät ihmisten keskinäisen

rakkauden vajottavat ihmiskunnan

raakalaisuuteen Tuossa äänilajissa

porvarit heittivät maailmalle "Vihan

vasamia" joilla koittivat tehdä tyh-

jäksi sosialismin työläisten kesken

Sosialistit vastasivat noihin väit-

teisiin: El me lietso "luokkavihaa"

ihmisten kesken me vain toteamme

ja teemme työläisille käsitettäväksi

luokkien olemassaolon kuinka yh-

teiskunta jäsenet jakaantuvat luok-

kiin Luokkasuhteista johtuu että
on herroja ja talonpoikia sekä t

ja köyhiä Talonpojissa on ky-

tenyt aina viha herroja vastaan ja

köyhissä rikkaita ei siksi että talon-

pojat ja köyhät vihaisivat herroja ja
rikkaita ihmisinä vaan sentähden
kun rikkaat herrat sortavat talonpoi-
kia ja köyhiä Ei hekään tee sitä
siksi että olisivat pahoja ihmisiä
vaan sentähden että heidän taloudel-

linen etunsa vaatii niin Näistä ta-

loudellisista syistä johtuu ihmisten
kesken taistelulta joita me nimitäm
me "luokkataisteluiksi" Toinen
luokka pyrkii hyvinvointiin toisen
luokan kustannuksella Palkkatyöläi-

set yhteiskunnan alimpana luokkana
kantavat kaiken raskaimman kuor-

man luokkataistelusta Viime kädes-

sä kaikki muut luokat vierittävät
raskaimman kiven palkkatyöläisten
kannettavaksi Näin sosialistit se-

littävät työläisille "luokkataistelun"
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Lähetykuatannukset 25 senttiä poatiteitfe $350 ähköteitae

Suomen Osuuskauppojen Keskuskunta r

Ainoa asiarniehemme Suomessa vastaa kauttamme lähe-

tetyistä rahoista

HELANDER & NEKTON
PRIVATE BANKEBS

Woolworth Bldg Room 1104 233 Broadway New York Citv

VVASH

Osaston kokous oli t k2 p jossa
minut valittiin tälliin kirjeenvaihta-

jan toimeen Koetan tehdä par-

haani

Toveri Leino oli täällä puhumassa

Hän selosti Toverin nykyistä asemaa


